同窓会 会員のみなさまへ

令和７年度 摂津支援学校 体育祭について（お知らせ）

日ごろは本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、摂津支援学校体育祭を下記のとおり行います。高等部は午後からの開催ですので、

午前中の観覧はできません。同窓生のみなさまにつきましては、午後からご参観くださいま

すようお願い申しあげます。

記

１ 日  時   令和７年５月３１日（土）

12 時 50 分より 14 時 30 分まで （12：30 受付開始）

２ 場  所   本 校  グラウンド

３ 開催方法   小・中・高等部の３学部でそれぞれ時間を分けて開催します

４ そ の 他  〇当日、天候不良等により中止となる場合は、午前７：３０の時点で決定

します。

〇校内での駐車は禁止となっております。

  学校周辺道路や店舗等への駐車は迷惑駐車となりますので、絶対にお

  やめください。

〇自転車については、校内駐輪場にお願いします。バイクは、中高等部校

舎右奥の駐輪場をご利用ください。校内では自転車・バイクから降りて

押して通行してください。

〇学校敷地内は全面禁煙です。飲酒しての観覧もご遠慮ください。

〇トイレは、小学部棟 1階グラウンド側トイレをご利用ください。

〇暑くなることが予想されますので、暑さ対策をよろしくお願いします。

ただし、簡易テントなどの持ち込みはご遠慮ください。